Liebherr wijnkoelkast integr EWTDF355320

Artikelcode : LWEWTDF355321

e

Kenmerken

Apparaatplaatsing:
Deurkleur:
Inwendige kleur:
Plankmateriaal:
Aantal schappen:
Aantal deuren:

Deurscharnieren:

Draairichting deur verwisselbaar:

Flessen-capaciteit:

Aantal temperatuur zones:
Klimaatklasse:

Totale nettocapaciteit:
Totale brutocapaciteit:
Geluidsemissieklasse:

Geluidsniveau:

Liebherr EWTdf 3553. Apparaatplaatsing: Ingebouwd, Kleur behuizing:
Grijs, Inwendige kleur: Grijs. Flessen-capaciteit: 83 fles(sen),
Klimaatklasse: SN-ST, Geluidsemissieklasse: B. Energie-efficiéntieklasse:
G, Jaarlijks energieverbruik: 178 kWu, Energie-efficiéntieschaal: A tot G.
Soort bediening: Touch, Type beeldscherm: LCD, Soort lamp: LED.
Breedte: 559 mm, Diepte: 552 mm, Hoogte: 1816 mm

€ 3 999,00

Ingebouwd
Grijs

Grijs

Hout

10 schappen
1 deur(en)
Rechts

Ja

80 fles(sen)
2

SN-ST

254 |

289 |

34 dB



Filter type:
Temperatuur (min):
Filtratie:
Ingebouwde vriezer:
Verlichting binnenin:
Soort bediening:
Ingebouwd display:
Beeldscherm type:
Verstelbare voeten:
Deur open alarm:

Soort lamp:

Energie-efficiéntieklasse:

Energie-efficiéntie-index:

Stroomgebruik per dag:

Jaarlijks energieverbruik:

AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:

Energie-efficiéntieklasse (oud):

Breedte:
Diepte:
Hoogte:

Gewicht:

Installatie compartiment breedte:
Installatie compartiment diepte:

Installatie compartiment hoogte:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Houtskool
5 °C

Ja

Nee

Ja

Touch

Ja

LCD

Ja

Ja

LED

G
A+++tot G
0.443 kWh/24u
162 kWu
220 -240 V
50 Hz

A

559 mm
552 mm
1770 mm
89000 g
570 mm
550 mm
1780 mm
639 mm
639 mm

1895 mm



Gewicht verpakking:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

98000 g
639 mm
639 mm
1895 mm

98000 g
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